

§5**Verksamhetsberättelse för Stadsarkivet 2021**

SSA 2022/546

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet:

1. Nämnden godkänner Stadsarkivets förslag till verksamhetsberättelse 2021 och överlämnar ärendet till kommunstyrelsen
2. Ärendet justeras omedelbart

Handlingar i ärendet

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2022-02-11.

Sammanfattning

Stadsarkivet bidrar i hög grad till uppfyllelse av kommunfullmäktiges inriktningsmål och mål för verksamhetsområdet. Trots den pågående pandemin väntas de i verksamhetsplanen beslutade nämndmålen uppfyllas. Utvecklingen av digitala arbetssätt har möjliggjort att många aktiviteter har genomförts enligt plan. Andra har anpassats efter rådande omständigheter eller skjutits på framtiden.

Jämlik tillgång till offentlig information är en förutsättning för stockholmarnas möjligheter att agera, påverka och vara delaktiga i stadens utveckling. Stadsarkivets läsesalar på Kungsklippan och Liljeholmskajen har under året strävat efter att ha så normala öppettider som möjligt, samtidigt som vi följt rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten i syfte att förhindra smittspridning. Parallellt har digitala erbjudanden utvecklats som inneburit stärkt närvaro i digitala kanaler. Efterfrågan på information ur arkiven ligger på en fortsatt hög nivå.

Avtalet med Riksarkivet för hantering av de regionala statliga arkiven i Stockholms län är uppsagt för omförhandling. Arbetet med att ta fram ett nytt avtal, som både reglerar ansvar och ekonomisk ersättning, har inletts i samarbete med Riksarkivet. Nuvarande avtal gäller till och med 2022.

Revisionskontoret har publicerat en rapport angående stadens styrning av verksamhetsprojekt, med eDok som exempel. Rapporten innehåller rekommendationer för förbättra stadens styrning och uppföljning och kommer att behandlas under 2022.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet.